سه شنبه 28 مرداد 1399

28 ذی الحجه1441 18 آگوست 2020 سال سی و سوم شماره 9322

سیما و سینماسیما و سینما

خبر

واکنش معاون وزیر ارشاد به بیانیه »ساترا«
صدور مجوز در صلاحیت ماست!

ســیما و ســینما: در چند روز
اخیر ماجرای صدور پروانه ساخت
برنامه ترکیبی »شــهاب حسینی«
با نام »همرفیق« از طرف ســازمان
سینمایی، با واکنش سازمان صوت
و تصویر فراگیر »ساترا« روبه رو شد.